



PABC

PAKISTAN ALUMINIUM
BEVERAGE CANS LIMITED

16-05-2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: 2nd Notice of the Extra Ordinary General Meeting of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited

Dear Sir,

We enclose herewith the newspaper notices for Election of Directors of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited. These notices have been published in daily Daily Pakistan Observer (English) Daily Pakistan (Urdu) on 16th May 2025.

This is for your information and for circulation amongst the TRE certificate holders of the exchange accordingly.

Sincerely,

Sohail Akhtar Gogal
Company Secretary
Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited



CC: Executive Director / HOD
Off site-II Department, Supervision Division
Securities and Exchange Commission of Pakistan
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited (the "Company") are hereby informed that the following persons have submitted notices of their intention to offer themselves for election as directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017, at the Extraordinary General Meeting ("EoGM") scheduled to be held on 23 May 2025 at 11:00 AM at Best Western Hotel Faisalabad City, Pearl City Towers, Sargodha Road, Faisalabad, and simultaneously through video conferencing facility in accordance with applicable laws and SECP guidelines:

1. Simon Michael Gwyn Jennings
2. Ahmed Ashraf Mukaty
3. Asad Shahid Soorty
4. Zain Ashraf Mukaty
5. Saleem Parekh
6. Hamida Salim Mukaty
7. Irfan Zakaria

As the number of candidates equals the number of directors (i.e. seven) fixed by the Board under Section 159(1) of the Act, and in accordance with Section 159(8) of the Companies Act, 2017, all the above persons shall be deemed elected as directors of the Company for a term of three years.

The Company appointed M/s Riaz Ahmad and Company, Chartered Accountants (a QCR-rated audit firm) under section 11 of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018., to scrutinize the nomination papers. The scrutinizer has validated the acceptance or rejection of nomination papers in accordance with the applicable provisions of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018.

Out of the above, the following individuals have submitted declarations of independence under Section 166 of the Companies Act, 2017, and have expressed their intention to serve as Independent Directors. Their appointment as Independent Directors will be subject to the Board's assessment and confirmation in accordance with the criteria prescribed under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018:

1. Saleem Parekh
2. Irfan Zakaria

The Company shall make the requisite filings with the SECP in accordance with the applicable legal requirements.

پاکستان ایلومینیم بیوریج کینز لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کے الیکشن کا نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت، پاکستان ایلومینیم بیوریج کینز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے طور پر الیکشن کے لیے پیش کرنے کے لیے نوٹس جمع کرائے ہیں۔ ("EoGM") کا انعقاد 23 مئی 2025 کو صبح 11:00 بجے بیسٹ ویسٹرن ہوٹل فیصل آباد سٹی، پرل سٹی ٹاورز، سرگودھا روڈ، فیصل آباد، اور اس کے ساتھ ساتھ قابل اطلاق قوانین اور SECP کے رہنما خطوط کے مطابق ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت کے ذریعے ہونا ہے:

- 1- سائمن مائیکل گیوین جیننگز
- 2- احمد اشرف مکاتی
- 3- اسد شاہد سورتی
- 4- زین اشرف مکاتی
- 5- سلیم پارکھی
- 6- حمیدہ سلیم مکاتی
- 7- عرفان زکریا

چونکہ امیدواروں کی تعداد بورڈ کی طرف سے ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز (یعنی سات) کے برابر ہے، او کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (8) 159 کے مطابق، مندرجہ بالا تمام افراد کو تین سال کی مدت کے لیے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔ کمپنی نے کاغذات نامزدگی کی جانچ پڑتال کے لیے میسرز ریاض احمد اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس (ایک QCR-ریٹید آڈٹ فرم) کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 کے سیکشن 11 کے تحت مقرر کیا۔ جانچ کنندہ نے کاغذات نامزدگی کے قبول یا مسترد ہونے کی کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کے قابل اطلاق دفعات کے مطابق درست کیا ہے۔

مندرجہ بالا میں سے، مندرجہ ذیل افراد نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 166 کے تحت آزادی کے اعلانات جمع کرائے ہیں، اور آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر کام کرنے کے اپنے ارادے کا اظہار کیا ہے۔ آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر ان کی تقرری کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 166 او کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب) ضوابط، 2018 کے تحت مقرر کردہ معیار کے مطابق بورڈ کی تشخیص اور تصدیق سے مشروط ہوگی۔

- 1- سلیم پارکھی
- 2- عرفان زکریا

کمپنی قابل اطلاق قانونی تقاضوں کے مطابق ایس ای سی پی کے ساتھ مطلوبہ فائلنگ کرے گی۔

فیصل آباد

تاریخ: 16 مئی 2025

سہیل اختر گوگل

کمپنی سیکرٹری